TELEVIZNY PROGRAM

36. TYZDEN

Sobota 31. 08. 2019
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#* - Premiéra

Nova kvalita zivota

Fundamenty (Cesta
modlitby)

Americko-slovenské

.....

malickych prist'’ku mne!)
Katechéza

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Spojeni ocednom
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a (5)
Ruzenec

Novaé kvalita Zivota

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - Svatd omsa (10)

8:20

8:55
9:35
10:00
10:10

10:30 (2)

11:00

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45

15:00

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Pritomnost Panny
Marie v naSom Zivote)

Univerzita tretieho veku
Non admis

Nova kvalita Zivota
Gréckokatolicky magazin

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Doma je doma
(ManzZelstvo: opravit' alebo
vyhodit?)

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

16:40

17:00 (12

17:30

18:35 ®
18:55

19:25
20:05

20:30 (2

22:05
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana
(15)

Nova kvalita zZivota

Devat dni v kbme / Pribehy
pisané zivotom

Svaté Jana z Arku - Pod
vlajkou viery

Klbko - Svatd omsa (10)
Vecera u Slovaka (22.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Kateri

Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba Skola (Spojena Skola
Sv. koSickych mucenikov,
KoSice)

Spojeni ocednom

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 01. 09. 2019
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4:00

4:25
5:00
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)
Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (22.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Pritomnost Panny
Marie v naSom Zivote)

Iba Skola (Spojena Skola
Sv. koSickych mucenikov,
KoSice)

Ruzenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko - Svata omsa (11)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:35
8:55 (i)

9:25
9:55
10:30

12:00
12:25
12:55
14:20
15:00
15:30
16:00

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Spojena skola
Sv. koSickych mucenikov,
KoSice)

Gréckokatolicky magazin
Devat' dni v kome / Pribehy
pisané Zivotom

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn

Svata omSa z
Partizanskeho

Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze (Svati
koSicki mucennici)

Spolu

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40 (2
18:15
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00
21:45 (12

22:15
22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Kateri

Eucharistické zazraky
Klbko - Svata omsSa (11)

Katechéza

Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna ( prof.
FrantiSek Trstensky:
Vestenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Medzi nebom a zemou

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen vtme

Novaé kvalita zivota

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 02. 09. 2019
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0:30

1:25

2:00

2:30
3:00
3:20

4:30
5:05
7:00

7:40

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (O viere a
tradicidch so Stefanom
Stecom)

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Pritomnost Panny
Marie v naSom Zivote)

Spojeni oceanom (Marek
Visnovsky, Cleveland Ohio)

Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Cesta
modlitby)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Gr. kat. farnost’

Kolonica)
Ruzenec
Gigi, Bozia princeznicka (1)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
11:00

12:00
12:25
13:00

13:30

13:55
14:35
15:00
15:30
16:05

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VeStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Z pramena

Katechéza

Doma je doma
(ManZzelstvo: opravit alebo
vyhodit?)

Anjel Pana

RuZenec

Slovo Bozie... podla Jana
(1)

Iba kola (CZS Jana
Krstitela Partizanske)

Univerzita tretieho veku
Milosrdenstvo

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (Mariadn
Gavenda: Co je duchovny
Zivot?)

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
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20:15
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22:00

22:30

23:00
23:15

23:45

-

e

P

o) - Audiokomentar

Doma je doma (z Nimnice)
Gigi, Bozia princeznicka (1)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Ateraz ¢o? / Porovnavanie
sa

V Samarii pri studni / Novy
zakon o financovani cirkvi

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen v tme

Blahorecenie Titusa
Zemana

Peter medzi nami

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 03. 09. 2019
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma
(ManZelstvo: opravit' alebo
vyhodit?)

Chvaly (Chvalovy tim
Martindom)

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VesStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
Milosrdenstvo

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec
Gigi, Bozia princeznicka (2)

Fundamenty (Cesta
modlitby)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00
12:00
12:25
13:00

13:30
14:30 (2

15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Vaticano

Doma je doma (z Nimnice)
Anjel Pana

RuZenec

Spojeni oceanom (Marek
Visnovsky, Cleveland Ohio)

Poltonklub (Kapucini)
Devat' dni v kdme / Pribehy
pisané zivotom

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nadej pre Ugandu

Manzelstvo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami

Doma je doma (BliZSie pri
Panovi)

Gigi, Bozia princeznicka (2)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte (Martin

Kramara: MuZa a Zenu ich
stvoril)

Gréckokatolicky magazin

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 04. 09. 2019
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2:20

3:00
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4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma (z Nimnice)
Poltonklub (Kapucini)

vKontexte (Martin
Kramara: Muza a Zenu ich
stvoril)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec

Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

RuZenec
Gigi, BoZia princeznicka (3)
Manzelstvo

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:30

10:45
11:00

12:00
12:25
13:00

14:00

14:30
15:00
15:30
16:05
16:30
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

A teraz ¢o? / Porovnavanie
sa

Kratke spravy

Doma je doma (BliZSie pri
Panovi)

Anjel Pana

Ruzenec

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

vKontexte (Martin
Kramara: Muza a Zenu ich
stvoril)

Nadej pre Ugandu
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Haiti - seminar v stanoch
Klbko - Svatd omsa (11)

Doma je doma (z Nimnice)

(7 - Skryté titulky
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18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka (3)

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Katolicizmus (1) / Uzasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

Jeden na jedného /
Financovanie cirkvi

Peter medzi nami

Taizé

Katechéza

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 05. 09. 2019
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3:00
3:25
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7:45
8:20 ®
8:55
9:20
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (BliZSie pri
Panovi)

V Samarii pri studni / Novy
zakon o financovani cirkvi
Hodina milosrdenstva
Taizé

Ruzenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Gigi, BoZia princeznicka (4)
Haiti - seminar v stanoch
Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

9:45

10:15

11:00

12:00
12:25
13:05
13:55
14:40

15:00
15:30
16:00
16:15

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik
Anjel Pana

RuZenec

Taizé

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik

Doma je doma (z Nimnice)

(7 - Skryté titulky
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18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka (4)

19:05

19:25
20:05
20:20
21:10
21:50
22:10

22:25

22:55
23:45

o) - Audiokomentar

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec

Kratke spravy

Adoracia

Hudobné pédium
Povolanie laik / Kamarati

Jeden na jedného /
Financovanie cirkvi

Slovo Bofzie... podlaJana
(1)
Nova kvalita Zivota

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 06. 09. 2019
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3:20
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4:25
5:00
7:00

7:55
8:20 ®
8:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (z Nimnice)
Univerzita tretieho veku
Milosrdenstvo

Vecera u Slovaka (23.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Slovo BozZie... podlaJana
(M

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec
Gigi, Bozia princeznicka (5)

Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik

® - Pre deti

9:20
9:45

12:00
12:25
13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:30
16:05
16:25
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Spolu

Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mozambik
Anjel Pana

RuZenec

Katolicizmus (1) / UZasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

Duchovna poradna
(FrantiSek Trstensky:
VeStenie a magia / Nasilie
v Biblii)

Jeden na jedného /
Financovanie cirkvi
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Vztahy (1)

Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie / Montserrat

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:30

18:35 ®
19:05

19:25
20:05
20:15

20:30

21:30

22:00 (2)

22:30
23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o? / Porovnavanie
sa

Moja misia - magazin (Cez
tri kontinenty - Luigi
Gabriz)

Gigi, Bozia princeznicka (5)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svata Anna - Matka Panny
Marie

Spojeni oceanom (Marek
Visnovsky, Cleveland,
Ohio)

Devat dni v kdme / Pribehy
pisané zivotom
ManZelstvo

Katechéza

Vecera u Slovaka (23.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




